
 

 
1 

1. Identifikační údaje Zadavatele 
Název Římskokatolická farnost – děkanství Holohlavy 
Sídlo Dlouhá 1, Holohlavy 503 03 
IČO 493 34 301 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

P. Andrzej Deniziak, MSF, administrátor farnosti 

2. Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele 
Název Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Sídlo Dašická 247, 530 03 Pardubice 
IČ 25972154 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za osoby 
zastupující Zadavatele 

Ing. Jana Dvořáková, jednatelka  

Kontaktní osoba Zadavatele Mgr. Hana Novotná 
e-mail hana.novotna@cmud.cz 
telefon +420 724 269 919 

3. Název, duh a režim Zakázky  
Název Zakázky Oprava krovu lodi a střešního pláště lodi a presbyteria 

včetně souvisejících prací na kostele sv. Mikuláše 
Druh Zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 Zákona 
Druh Zadávacího řízení zjednodušené podlimitním řízení realizované na základě § 3 

písm. a) a § 53 Zákona 
Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle ust. § 98 a 99 zákona 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. II. ze dne 24. 08. 2022 
 
 
Zadavatel v návaznosti na vysvětlení č. I ze dne 24.8.2022 zveřejňuje následující informace 
k možnosti řešení případných technických problémů při podání nabídky, poskytnuté 
provozovatelem profilu Zadavatele: 
 
1) Pokud nelze podat nabídku, doporučujeme podat nabídku v jiném internetovém 
prohlížeči 
2) Druhá možnost je, že dodavatelé, kteří chtějí, podat svou nabídku do řízení mohou 
svou nabídku zazipovat a následně vložit jako jeden soubor. Zde je potřeba, aby měli na 
paměti, že max velikost nahraného souboru je 100MB, tedy pokud by zazipovaný soubor 
přesáhl 100MB je třeba jej rozdělit na části 
3) Třetí možnost je, že dokumenty, které nahrávají mají velký (dlouhý) název, je tedy 
potřeba jej zkrátit 



 

 
2 

4) Čtvrtá možnost, mohlo se stát, že dodavatel, již podal svou nabídku a nechal ji v 
konceptech, pokud to tak je, je třeba přes kolonku nabídky dostat se k nabídce, která je v 
konceptech a případně vymazat nebo dohrát chybějící dokumenty. 
 
V případě, že by dodavatelé ani na základě výše uvedeného nebyli schopni podat elektronickou 
nabídku prostřednictvím profilu, Zadavatel je upozorňuje na možnost řešení technických obtíží 
prostřednictvím technické podpory provozovatele profilu Zadavatele, která je k dispozici každý 
všední den od 8:00 do 16:00 na emailu info@zadavatel.cz. Pro urychlení řešení je vhodné jako 
součástí emailu zaslat screenshot obrazovky s hlášením chyby. Případně je v akutních 
případech možné využít telefonní číslo +420 734 734 512, Mgr. Jakub Kubíček, DiS. 

V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek: do 25. 08. 2022 do 12:00 hodin. 

 
V Pardubicích dne 24. srpen 2022 
Město Dvůr Králové nad Labem 
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Hana Dvořáková 
 
 
 

mailto:info@zadavatel.cz

	1. Identifikační údaje Zadavatele
	2. Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele
	3. Název, duh a režim Zakázky

